% EFFEGI BREGA®

- VAPORIZZATORE -

“CHIC Pius”

DATI TECNICI
Tensione

Frequenza

Potenza assorbita

Temperatura max. di esercizio

Capacita del serbatoio

Capacita della caldaia

Consumo d’acqua

Pressione max. di esercizio

Pressione di taratura della valvola di sicurezza
Rumore [EN-3746-LpA]

Attacco INTRAMATIC + attacco MIDWEST
Altezza

Larghezza

Profondita

Peso netto

Peso con imballo

Dimensioni imballo

&' I:P

:

=)

Articolo: 200730

230
50

1550

135

1,0

1,3

0,1

0,4 (4)
0,55 (5,5)
78,9

1+1
33,5

15,5

34,5

8

10
40x52x44

EFFEGI BREGA® S.r.I. — via F. Magellano, 7 — 29010 Sarmato [PC] — Italia
Tel. ++390523887702 — Fax. ++390523887013 — e-mail: commerciale@effegibrega.it — www.effegibrega.it

Vv

Hz

w

°C

dm3

dm?

I/min

MPa (bar)
MPa (bar)
dB(A)

ne

cm
cm
cm
kg
kg
cm

200730-02--IT- La ditta si riserva il diritto di apportare modifiche e migliorie senza alcun preavviso.



