

- VAPORIZZATORE -

"CHIC Plus"



DATI TECNICI	Articolo: 200730	
Tensione	230	V
Frequenza	50	Hz
Potenza assorbita	1550	W
Temperatura max. di esercizio	135	°C
Capacità del serbatoio	1,0	dm^3
Capacità della caldaia	1,3	dm^3
Consumo d'acqua	0,1	l/min
Pressione max. di esercizio	0,4 (4)	MPa (bar)
Pressione di taratura della valvola di sicurezza	0,55 (5,5)	MPa (bar)
Rumore [EN-3746-LpA]	78,9	dB(A)
Attacco INTRAMATIC + attacco MIDWEST	1 + 1	n°
Altezza	33,5	cm
Larghezza	15,5	cm
Profondità	34,5	cm
Peso netto	8	kg
Peso con imballo	10	kg
Dimensioni imballo	40x52x44	cm